

参考1

鉄道旅客収入及び輸送人員表

		当期	前期	比較増減率
旅客収入		千円	千円	%
	定期外	31,575,736	32,323,115	2.3
	定期	24,539,409	25,039,715	2.0
	合計	56,115,145	57,362,829	2.2
輸送人員		千人	千人	%
	定期外	93,529	95,098	1.7
	定期	146,287	148,730	1.6
	合計	239,816	243,828	1.6

注1．千円未満、千人未満を四捨五入しております。

2．旅客収入は荷物収入を除いております。

3．旅客収入は消費税等を除いております。

開発関連及び付帯事業収支内訳

科目	当期	前期	比較増減	
			金額	率
	百万円	百万円	百万円	%
(営業収益)				
土地建物賃貸事業	18,303	17,416	886	5.1
流通事業	13,833	12,762	1,070	8.4
土地建物販売事業	9,288	13,675	4,387	32.1
遊園事業	1,039	1,155	115	10.0
合計	42,465	45,010	2,545	5.7
(営業費)				
土地建物賃貸事業	10,458	9,269	1,188	12.8
流通事業	12,232	11,833	399	3.4
土地建物販売事業	9,290	11,759	2,468	21.0
遊園事業	1,478	1,829	350	19.2
合計	33,460	34,692	1,231	3.6

参考2

補 足 資 料

1 業績 (中間期) (通期) (単位:百万円)

		16年9月期 (予想)	15年9月期 (実績)	増減率 (%)	17年3月期 (予想)	16年3月期 (実績)	増減率 (%)
営業 収 益	鉄道事業営業収益	29,500	29,799	1.0	58,000	59,442	2.4
	開発関連及び 付帯事業営業収益	21,600	19,327	11.8	40,900	42,465	3.7
	全事業営業収益	51,100	49,126	4.0	98,900	101,907	3.0
営 業 利 益	鉄道事業営業利益	4,800	4,765	0.7	9,100	9,513	4.3
	開発関連及び 付帯事業営業利益	3,700	3,964	6.7	7,300	9,004	18.9
	全事業営業利益	8,500	8,730	2.6	16,400	18,518	11.4
当期純利益		3,200	2,337	36.9	5,600	2,729	105.2

2 . 運輸収入

	16年9月期 (予想)	15年9月期 (実績)	増減率 (%)	17年3月期 (予想)	16年3月期 (実績)	増減率 (%)
定期外収入	15,900	15,861	0.2	31,300	31,575	0.9
定期収入	12,300	12,576	2.2	24,000	24,539	2.2
運輸収入合計	28,200	28,438	0.8	55,300	56,115	1.5

3 . 金融収支

	16年9月期 (予想)	15年9月期 (実績)	増減率 (%)	17年3月期 (予想)	16年3月期 (実績)	増減率 (%)
受取利息及び配当金	383	373	2.6	680	732	7.1
支払利息及び社債利息	5,587	5,610	0.4	11,200	11,306	0.9
金融収支	5,204	5,237	-	10,520	10,574	-

4 . 設備投資 (資金ベース)

	16年9月期 (予想)	15年9月期 (実績)	増減率 (%)	17年3月期 (予想)	16年3月期 (実績)	増減率 (%)
鉄道事業	3,074	3,353	8.3	5,608	5,374	4.4
開発関連及び付帯事業	11,926	10,653	11.9	17,392	21,665	19.7
計	15,000	14,006	7.1	23,000	27,039	14.9

5 . 減価償却費

	16年9月期 (予想)	15年9月期 (実績)	増減率 (%)	17年3月期 (予想)	16年3月期 (実績)	増減率 (%)
減価償却費	7,889	7,410	6.5	15,799	15,466	2.2

(同時投函) 大阪証券記者クラブ、近畿電鉄記者クラブ、青灯クラブ